पौष कृ. ५, शके १९४१
मकर संक्रांत
बुधवार, १५ जानेवारी २०२०

विवेकानंदवार्ता

संपादकीय

नमस्कार,

येणाऱ्या मकरसंक्रांत पर्वणीच्या हार्दिक शुभेच्छा ! संक्रमण हा तर निसर्गाचा नियम ! आणि बदलत्या काळासमवेत परिवर्तनाचा स्वीकार, हे मानवी स्वभावाचे वैशिष्ट्य ! आपण सर्वजण हे नित्य अनुभवत आहोत.